АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021                                                                              № 1176

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби
Новосибирской области от 24.07.2012 № 626

В целях исполнения протеста прокуратуры города Оби от 15.12.2021 № 7-21-2021/10274-21-20500001, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести изменения в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.07.2012 года № 626, изложив абзац третий пункта 15 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«В случае изменения объема финансирования ведомственной целевой программы в процессе рассмотрения проекта решения о бюджете города Оби Новосибирской области либо проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете города Оби Новосибирской области Советом депутатов города Оби Новосибирской области, разработчик не позднее трех месяцев со дня вступления в силу указанных решений осуществляет подготовку соответствующих изменений в ведомственную целевую программу.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин

2